
 
 

CONSILIUL LOCAL 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG 

 
H O T Ă R Â R E A NR. 4 

DIN 31.01.2017 
privind transmiterea din domeniul public al județului Argeș în 

domeniul public al Municipiului Câmpulung a imobilului “ Spital de 
Pneumoftiziologie Câmpulung” și predarea acestuia în administrare 

proprie 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 31.01.2017: 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub 
nr.1575/18.01.2017 prin care se propune spre aprobare transmiterea din 
domeniul public al judetului Arges in domeniul public al Municipiului 
Campulung a imobilului “ Spital de Pneumoftiziologie Campulung”, 
compus din constructii si terenuri, prevazute in protocolul predare-primire 
inregistrat la Consiliul Judetean Arges sub nr. 14126/21.09.2016 si la 
Primaria Municipiului Campulung sub nr. 35810/29.11.2016 si predarea 
imobilului in administrare proprie spitalului, modificarea si completarea 
suprafetelor aferente Spitalului de Pneumoftiziologie Campulung: terenuri si 
cladiri preluate in baza HCJ Arges nr. 21/25.02.2016 rezultate in urma 
masuratorilor cadastrale intocmite pentru aceste imobile; 

In conformitate cu prevederile art. 9, alin. (3), din Legea nr. 
213/1998, privind bunurile proprietate publica, art. 1 alin. (1) din OG nr. 
70/2002, privind administrarea unitatilor sanitare publice de interes judetean 
si local, HG nr. 841/1995, privind procedurile de transmitere fara plata si de 
valorificare a bunurilor apartinand institutiilor publice, HG nr. 
966/23.12.1998 pentru modificarea si completarea HG nr. 841/1995, HG nr. 
867/2002; 

Vazand    HCJ     Arges     nr.     150/29.11.2007,     75/30.05.2011, 
21/25.02.2016, precum si HCL a Municipiului Campulung 
nr.145/12.10.2011; 

Vazand avizul comisiilor de specialitate nr. 1 si 5 ale consiliului local; 

În temeiul art.45 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare; 



H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aproba transmiterea din domeniul public al judetului Arges 
in domeniul public al Municipiului Campulung a imobilului “Spital de 
Pneumoftiziologie Campulung”, compus din constructii si terenuri prevazute 
in protocolul predare-primire inregistrat la Consiliul Judetean Arges sub nr. 
14126/21.09.2016 si la Primaria Municipiului Campulung sub nr. 
35810/29.11.2016 si predarea imobilului in administrare proprie spitalului, 
conform anexei nr. I care face parte integranta din prezenta hotarare. 

ART.2. Se aproba modificarea si completarea suprafetelor aferente 
Spitalului de Pneumoftiziologie Campulung: terenuri si cladiri preluate in 
baza HCJ Arges nr. 21/25.02.2016 rezultate in urma masuratorilor cadastrale 
intocmite pentru aceste imobile, conform anexei nr. II care face parte 
integranta din prezenta hotarare; 

ART.3. Se completeaza inventarul bunurilor apartinand domeniului 
public al Municipiului Campulung, jud. Arges, cu terenurile si constructiile 
preluate in baza protocolului de predare-primire inregistrat la Consiliul 
Judetean Arges sub nr. 14126/21.09.2016 si la Primaria Municipiului 
Campulung sub nr. 35810/29.11.2016 . 

ART.4. Cu aducerea la indeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza 
Serviciul Juridic, Administratie Publica, Directia Economica si Fiscala, si 
managerul Spitalului de Pneumoftiziologie Campulung. 

ART.5. Prezenta hotarare va fi afisata si publicata pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei 
Prefectului – Judeţul Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 

 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZA 
SECRETAR, 

Sergiu-Valeriu CICU Nicolae GHINEA 



Consiliul Local al Municipiului Câmpulung 
 
 
 
 

 
La HCL nr.4/31.01.2017 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

Preşedinte de şedinţă, 
Sergiu Valeriu CICU 



Consiliul Local al Municipiului Câmpulung 
 
 
 
 
 
 
 
 

La HCL nr.4/31.01.2017 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Preşedinte de şedinţă, 
Sergiu Valeriu CICU 


